termos do no 1 do art.o 1249 do CCP, reiterar o teor e as conclusões do Relatório Preliminar, propondo assim:——

A seguinte ordenação das propostas para efeitos de adjudicação, de acordo com o artigo 169 do convite:--—

LGELMOÍNHOS — COMERCIO DE CONGELADOS, Ld.! ----- —— —————€ 28.340,73
(vinte e oito mil trezentos e quarenta euros e setenta e três cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor
de 23%. -- 

--———-

2,TRINCAPEIXE- INDÚSTRIA, COMERCIO PRODUTOS ALIMENTARES FRESCOS E CONGELADOS LD.i-—-—€ 28.349,85
(vinte e oito mil trezentos e quarenta e nove euros e oitenta e cinco cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal
em vigor de 23%, -- --

Tel: 255 710 300 Fax: 258 716 ais
Praça &mselheiro Silva Ton—es 4910 Caminha

3. VANIBRU — COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTARES— ---------------- -€ 29.143,16

(vinte e nove mil cento e quarenta e três euros e dezasseis cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor

de 23% --------

4, FRINEIVA “ 29.225,90

(vinte e nove mil duzentos e vinte e cinco euros e noventa cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor

de 23%---

711101 so
Elisabete Afonso)

7 Pira]; Conselheiro Silvaa'es 49710 Caminha Tei“ 258 710 300 Fax 258 710 326

MANUAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR

REVISÃO: oo

DATA: 19/02/2022